

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ile 12.06.2018 tarih ve 30449 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği"nin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi uyarınca Üniversitemiz internet sayfasında yayımlanan "Akademik Personel Atama Yönergesi"nin koşullarını sağlamış olmak şartıyla öğretim üyesi alınacaktır.

**BAŞVURU İÇİN İSTENİLEN BELGELER**

Personel Daire Başkanlığına sunulacak başvuru dosyası için;

1- [http://perdb.kocaeli.edu.tr/Formlar/Form\\_1b.pdf](http://perdb.kocaeli.edu.tr/Formlar/Form_1b.pdf) adresinde bulunan öğretim üyeleri başvuru formu (2 Adet)

2- Özgeçmiş (1 Adet )

3- Vesikalık fotoğraf (2 Adet) (son altı ay içinde çekilmiş)

4- Nüfus cüzdanı fotokopisi (1 Adet)

5- Yabancı dil belgesi (1 Adet)

6- Diploma fotokopileri ve doçentlik belgesi (1 Adet) (Doçentlik Belgesi, Profesör ve Doçent adayları için)

7- Doçent adayları için [http://perdb.kocaeli.edu.tr/docentlik\\_sozlu\\_sinav.php](http://perdb.kocaeli.edu.tr/docentlik_sozlu_sinav.php) adresinde yer alan "Doçentlik Sözlü Sınava Girme" dilekçe örneği (1 Adet)

8- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdun alacakları onaylı hizmet belgesi.

9- Başvurulan ünvana göre ayrıca akademik yayın dosyası hazırlanması:

a) Profesör kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz [http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik\\_personel\\_atama\\_yonergeleri.php](http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php) adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 6 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

b) Doçent kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz [http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik\\_personel\\_atama\\_yonergeleri.php](http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php) adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır. 2547 sayılı Kanun'un 24/d maddesi uyarınca, adaylar doçentlik sözlü sınavı için [http://perdb.kocaeli.edu.tr/docentlik\\_sozlu\\_sinav.php](http://perdb.kocaeli.edu.tr/docentlik_sozlu_sinav.php) adresinden gerekli belgelere ulaşabileceklerdir.

c) Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar tarafından hazırlanacak akademik yayın dosyası için;

Doktora diploması, özgeçmiş, yabancı dil belgesi ve Üniversitemiz [http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik\\_personel\\_atama\\_yonergeleri.php](http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php) adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya (fiziki olarak) ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 adet (CD, DVD veya USB 3.0 Flash Bellek) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

## AÇIKLAMALAR

1- Profesör ve Doçent kadroları devamlı statüdedir.

2- Başvurular şahsen yapılacak olup, başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayım tarihinden itibaren 15. (on beşinci) günü mesai bitimidir. İlane başvurular Kocaeli Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına yapılacak olup, posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

3- Başvuran adayların Kocaeli Üniversitesi öğretim üyeliği kadrolarına başvuru ile ilgili Üniversitemiz “Akademik Personel Atama Yönergesi”nde belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak "Ön Değerlendirme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.

4- Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığına sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.

5- Yurtdışından alınan diploma veya ünvanların Üniversitelerarası Kurul’ca eşdeğerliliğinin yapılmış olması gerekmektedir.

6- Her adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvurabilir.

7- İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir ve iptal edebilir.

8- Barkodlu e-Devlet belgesi kabul edilmektedir.

Not:

- Başvuru tarihlerinin 15. (on beşinci) günü hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rast gelmesi halinde takip eden günün iş günü mesai bitimi son gün olarak değerlendirilecektir.

- 2547 sayılı Kanunun Ek.38 maddesi uyarınca belirtilen, %20 kotası ile başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Adresi:

Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü Kabaoğlu Mah. Prof. Baki Komsuoğlu Bulvarı  
Rektörlük Personel Daire Başkanlığı No:515 A İzmit/KOCAELİ

İLAN SIRA NO	BİRİM	ADET	DER.	ÜNVAN	İLAN ŞARTI
1	Devlet Konservatuvarı Müzik Piyano Arp ve Gitar ASD	1	1	Profesör	Doçentliğini yorumculuk alanından almış olmak, klasik gitar üzerine yazılı ve sesli yayınları bulunmak.
2	Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız Diş ve Çene Radyolojisi	1	1	Profesör	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi anabilim dalında doçent olmak. Yaş tayinine yönelik yayınları olmak.
3	Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Yönetimi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Eğitim yönetimi anabilim dalında doktora yapmış olmak belgelendirmek koşulu ile Avrupa Birliği Projelerinde yer alma deneyimi olup kapsayıcı okul liderliği ve empatik iletişim konularında çalışmaları olmak.
4	Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Fizikokimya	1	1	Profesör	Konjüge polimerlerde enerji transferi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
5	Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Uygulamalı Matematik	1	1	Profesör	Parabolik ters katsayı problemleri ile çalışmış olmak.

6	Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Uygulamalı Matematik	1	3	Doçent	Doçentlik ünvanını uygulamalı matematik alanında almış olmak.
7	Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	1	3	Doçent	Sobolev uzayları ve Operatörler ailesinin spektral teorisi ile ilgili çalışmaları olmak.
8	Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Botanik	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Bitki doku kültürü ve bitki fizyolojisi alanlarında çalışmaları olmak
9	Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Grafik	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Medikal illüstrasyon konusunda sanatta yeterlik derecesine sahip olmak.
10	Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Fotoğraf	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Alternatif fotoğraf yöntemleri alanında doktoralı olmak.
11	Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Geleneksel Türk Sanatları	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Tekstil ve Moda Tasarımı alanında Lisansüstü eğitim almış ve Osmanlı kostümleri ile ilgili çalışma yapmış olmak.
12	Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık ve Uzay Mühendisliği Havacılık ve Uzay Mühendisliği	1	1	Profesör	Havacılık için polimerik kompozit malzemeler ile ilgili çalışmaları olmak.
13	Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Mali Hukuk	1	1	Profesör	Hukuk Fakültesi Mezunu olup Mali Hukuk alanında çalışmaları bulunmak.
14	Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Mali Hukuk	1	3	Doçent	Hukuk Fakültesi Mezunu olup Mali Hukuk alanında çalışmaları bulunmak.
15	Hukuk Fakültesi Özel Hukuk İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Hukuk Fakültesi lisans ve özel hukuk alanında lisansüstü eğitimini almış, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında çalışmaları olmak.
16	İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Eğitimi	1	1	Profesör	Din Eğitimi alanında doçent olmak.Uluslararası endekslı dergilerde Din Eğitimi alanında yayınları olmak.
17	İletişim Fakültesi Gazetecilik Basın Ekonomisi ve İşletmeciliği	1	1	Profesör	Afet iletişimi, göç ve kültürlerarası iletişim konularında çalışmalar yapmış olmak.
18	İletişim Fakültesi Reklamcılık Reklamcılık	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Reklamcılık Anabilim Dalı'nda doktora yapmış, Tüketici davranışları ve nöropazarlama alanlarında çalışmaları olmak.
19	İşletme Fakültesi İşletme Yönetim ve Organizasyon	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Örgütsel Çeviklik ve İnovasyon konusunda çalışması olmak.

20	Mühendislik Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği	1	1	Profesör	Endüstriyel robotik ve sayısal hesaplama konularında akademik çalışmaları olması.
21	Mühendislik Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği	1	3	Doçent	Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar donanımı, İşlemci Mimarisi konularında akademik çalışmaları olmak.
22	Mühendislik Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği	1	3	Doçent	Dinamik Sistemlerin Modellenmesi ve Benzetimi konularında çalışmaları olmak.
23	Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Yöneylem Araştırması	1	1	Profesör	Eniyileme Kuramı ve Yöntemleri Olasılıklı Modelleme konularında çalışmaları olmak.
24	Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Çevre Teknolojisi	1	1	Profesör	Hava kirliliğinin, atmosfere etkilerinin modellenmesi ve atık yönetimi konularında çalışmaları olmak.
25	Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Çevre Bilimleri	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Hava kirliliği ve kontrolü, partikül maddelerin atmosferdeki kirliliğe etkileri ile ilgili çalışmaları olmak.
26	Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Makine Teorisi Sistem Dinamiği ve Kontrol	1	3	Doçent	Dinamik Sistemlerin Benzetimi ve Modellenmesi, ile ilgili akademik çalışmaları olmak.
27	Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Yazılımı	1	3	Doçent	Veri tabanı sistemleri ve veri yapıları konularında çalışmaları olmak
28	Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Elektrik Tesisleri	1	3	Doçent	Elektrikli ulaşım sistemleri, güneş pilleri konularında çalışmaları olmak.
29	Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği Yazılım Mühendisliği	1	3	Doçent	Görüntü işleme ve örüntü tanıma, yapay öğrenme ve metin madenciliği konularında akademik çalışmaları ve uzmanlık alanlarına sahip olmak.
30	Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Uzaktan Algılama	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Uzaktan algılama, hiperspektral görüntüleme konularında çalışmaları olmak.
31	Mühendislik Fakültesi İnşaat Yapı Malzemesi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Kompozit yapı malzemeleri ve beton teknolojileri ile ilgili çalışmaları olmak.

32	Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Kimya Mühendisliği	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Proses ve Reaktör Tasarımı, ile ilgili çalışmaları olmak.
33	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık İç Mimarlık	1	1	Profesör	Doçentliğini İç Mimarlık Bilim alanında almış olmak. Mekan ve mobilya tasarımı alanlarında çalışmaları olmak.
34	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Mimarlık Tarihi	1	3	Doçent	Erken Cumhuriyet dönemi mimarlığına ilişkin çalışmalar yapmış olmak.
35	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Sosyal Hizmet	1	3	Doçent	Lisans ve doktora eğitimini Sosyal Hizmet alanında tamamlamış olup, Çocuk Koruma alanında çalışmaları olmak.
36	Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Psikiyatri Hemşireliği	1	3	Doçent	Doçentlik ünvanını Psikiyatri Hemşireliği alanında almış olmak.
37	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Sosyal Hizmet	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans ve doktora eğitimini Sosyal Hizmet alanında tamamlamış ve madde bağımlılığı alanında çalışmaları olmak.
38	Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik İç Hastalıkları Hemşireliği	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek lisans eğitimini iç hastalıkları hemşireliği, doktora eğitimini ise hemşirelik programında tamamlamış olup, obezite alanında çalışmaları olmak.
39	Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Ebelik	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Tıp Tarihi ve Etik Anabilim dalında doktor ünvanına sahip olup, ebelik alanında çalışmalar yapmak.
40	Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat İktisat Teorisi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	AB projesi tecrübesi olup kayıtdışı istihdam, konut piyasası ve döviz kuru teorileri ile ilgili çalışmış olmak.
41	Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset ve Sosyal Bilimler	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Siyaset Bilimi alanında doktoralı din-devlet ve milli kültür alanlarında çalışmaları olmak.
42	Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Beden Eğitimi ve Spor	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Spor Bilimleri doktora programından mezun olup, su sporları ile ilgili çalışmaları olmak.
43	Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Rekreasyon	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği doktora programından mezun olup, buz sporları ile ilgili çalışmaları olmak.
44	Teknoloji Fakültesi Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bilişim Sistemleri Mühendisliği	1	1	Profesör	Kablosuz haberleşme ve yapay zeka konusunda çalışmaları olmak.
45	Teknoloji Fakültesi Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bilişim Sistemleri Mühendisliği	1	3	Doçent	Yapay zeka ile doğal dil işleme ve ses işleme konusunda yayınları olmak.
46	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Fizyoloji	1	1	Profesör	Nörobilim alanında deneyimli olmak.

47	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Fizyoloji	1	1	Profesör	Absans epilepside FT-IR araştırmaları yapmış olmak.
48	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Adli Tıp	1	1	Profesör	
49	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Üroloji	1	3	Doçent	Ürolojik deney hayvan modelleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
50	Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kadın Hastalıkları ve Doğum	1	3	Doçent	Üremeye yardımcı tedavi klinik uygulamaları sertifikası olmak ve bu alanda çalışmaları olması.
51	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji	1	3	Doçent	Abdomen radyolojisi konusunda çalışıyor olmak.
52	Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Anatomi	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Beyin damarlarında immünohistokimyasal çalışmalar yapmış olmak.
53	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Bağlanma ve ruhsal dayanıklılık alanlarında çalışmaları olmak ve bebek ruh sağlığı değerlendirme aracı (PAPA) uygulama alanında sertifikası olmak.
54	Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları (Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları )	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları uzmanı olmak.
55	Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Gastronomi ve Mutfak Sanatları	1	1	Profesör	Turizm işletmeciliği anabilim dalında doktora yapmış olup, gastronomi üzerine çalışmaları olmak.
56	Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Gastronomi ve Mutfak Sanatları	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olup gastronomi üzerine çalışmaları olmak.
57	Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Sürdürülebilir turizm üzerine ulusal ve uluslararası çalışmaları olmak
58	Hereke Asım Kocacı MYO Çevre Temizlik Hizmetleri Çevre Temizliği ve Denetimi	1	1	Profesör	Çevre temizlik hizmetleri ve tatlı su fitobentoz sistematığı alanlarında çalışmaları olmak.
59	Kocaeli MYO Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Rafineri ve Petro - Kimya Teknolojisi	1	3	Doçent	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olup, polimer yüzey kimyası konularında çalışmış olmak.
60	Uzunçiftlik Nuh Çimento MYO Elektrik ve Enerji Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi	1	3	Doçent	Doçentlik ünvanını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanından almış olup Elektrik Makineleri ve Enerji Dönüşümü alanında çalışmaları olmak.